
新 製 品 の ご 案 内

・カメラ雲台、マイク、ライト、モニター等の
機材が取り付け可能
カメラやアクセサリの取り付けが可能で、屋内での
ライブ配信等の用途に最適。

Cobra 2 Round Base Monopod RB-A200/RB-A300
　　パイプクランプ PC-1

主な特長

【Cobra 2 Round Base Monopod RB-A200/RB-A300】

【パイプクランプ PC-1】

・様々な場所に取り付け可能なクランプ
φ��~�� ㎜に対応。三脚の脚、支柱、手すり等の
様々な場所に取り付けることができます。

・撮影に便利
別売りのマジックアーム (IFOOTAGE MA3-4,MA5-6)
と組み合わせて、撮影に必要なライト、マイク、モニター
等のアクセサリの取り付けが可能です。

主な特長 製品仕様

製 品 サ イ ズ
重 量
クランプ部取り付け
調 整 幅
取 付 ネ ジ 径

材 質

：67×86×25 ㎜
：175g
：φ20~48 ㎜

：1/4 インチ、
　3/8 インチネジ

ステンレス

N E W S  R E L E A S E 発売日
2022 年 6月 17 日

市場想定価格：
希望小売価格：

・少ないスペースに対応
三脚やライティングスタンドの様に脚を開くスペースは必要ありま
せん。ベース部がフラットな為、足元の邪魔になりにくいです。

・取り付け、取り外しが簡単
エクステンションチューブを回すだけで、ラウンドベースからの脱
着が可能。スマートなため持ち運びにも便利です。

・スピーディーな伸縮
伸縮はロックレバーの操作だけで、スピーディーに伸縮す
ることができます。

製品に関するお問い合わせ :

商品事業部商品部商品企画課

0120-665-993 （月曜～金曜 9:00 ～ 17:00 土、日、祝祭日、夏季休業日、年末年始を除く）

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 7-2　ヤクシビル 2F

製品仕様
RB-A200

RB-A300

縮 長
伸 長
重 量
段 数
最 大 積 載 量
ラ ウ ン ド ベ ー ス 直 径
材 質

：27 ㎝
：56 ㎝
：0.71 ㎏
：3 段
：10 ㎏
：20 ㎝
：アルミニウム合金

縮 長
伸 長
重 量
段 数
最 大 積 載 量
ラ ウ ン ド ベ ー ス 直 径
材 質

：61 ㎝
：151 ㎝
：1.4 ㎏
：3 段
：10 ㎏
：30 ㎝
：アルミニウム合金

：アルミニウム合金、




